Bichis) spre memoria soțului ei răposat Petru Gomboș, a dăruit sfintei biserici din B.-Ciaba un rînd de odăjdii frumoase, în valoare de 120 fl., pentru care binefacere maritimăse dăruitoare, în numele bisericii și pe această cale și se exprimă mulțumită, rugând pe bunul D-zeu a-i lungi firul vieții spre a mai pute face asemenea dăruiri la altarul D-lui, răsplătindu-i-se acestea însutit. B. Ciaba, la 2/14 Ianuarie 1898.

Victor Popovici, preot.

**Cununie.** Demetriu Boariu, teolog absolut și Silvia Gerasim anunță sêrbarea cununiei lor, ce se va sêvrși Duminecă, în 23 Ianuarie st. n. a. c., la 3 ore p. m., în biserica gr.-cat. din Petrilaca-română.